СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      От 10.10.2017 г.                                                                      № 46/2
Об отмене Решения Совета депутатов
 Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
 Волгоградской области от 08.12.2015 г.
 № 24/3 «Об утверждении правил выпаса
и прогона сельскохозяйственных животных
 и птицы на территории Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

       На основании протеста прокурора Нехаевского района,      в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района
[bookmark: sub_1]Совет депутатов решил:
               1.Отменить Решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденное решением  Совета депутатов № 24/3 от 08.12.2015 г.»

            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
[bookmark: sub_3]               3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского  поселения                                                                 А.М. Белоус.